Wymagającą działalność, — tam, choćby dzia
łalność ta najchlubniejsze przynieść miała następstwa,
wola nasza, jakoby u niemowlęcia słabą i niedołężną
się staje.

Gdybyż bo to odrazu dało się oszczędzać np. po
100 rubli dziennie i w ciągu roku zrobić majątek tak
ażeby zaraz jeździć własną karetą, — o wtedy ręczyć

28 Sierpnia (9 Września) 1876 r.

otrzymała na skład główny następujące nowości
Nauki passyjne. napisał O. Kazimierz, kapucyn, rs. 1.
Verne Juljusz, Pływające miasto. Lwów, rs. 1 kop. 20.
Sawicki Stella, Jan Dr. Świat dramatyczny. Odbitka z czasopisma „Kosmos?

Lwów, kop. 20.
Kaplińska Zofia, Pisma. Wydanie pośmiertne pomnożone, rs. 1.
1 3 — 15179 —

Dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1876 rokui

BLUSZCZ.
Pismo tygodniowe itatrowase

Nakładem Spółki Wydawniczej
KSIĘGARZY W WARSZAWIE

wychodzą

Powieści Historyczne
lóż, Ignacego Kraszewskiego.

Obecnie opuściła prassę powieść druga pod tyt.:

LUBONIE.
Powieść z X-go wieku w 2-cli tomach

Cena egzemplarza rs. 2.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej m. Warszawy wadjum rs 67 i na
koszta ogłoszenia rs. 20, załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN. pisałem dniaN. miesiąca N. 187 roku,
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). 1—3 — 15321 —

Hząd Gubernjalny Kielecki
Podąje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 6 (18) Października 1876 ro

ku o godzinie 1-sz'ej po południu, w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego, odbędzie się licy
tacja in minus przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośny przetarg pomiędzy osoba
mi, które podadzą swe deklaracje na dwóch i trzechletnią stosownie do tego na jaki czas
korzystniejsze dla skarbu będą zadeklarowane ceny, na dostawę od 1 (13) Stycznia 1877 r.
drzewa, świec, oleju i słomy dla wojsk, wojennych biór i Zakładów wojskowych w gubernji
Kieleckiej, od cen następujących:

Za półkiibiczny sążeń drzewa rs. 4 kop. 23.
Za funt świec łojowych kop 22>/2.
Ża. flint, olej u kop. 17.
Za pud słomy kop. 31 '!■>■

1—3 — 15020 L-

SYNDYK TYMCZASOWY

Massy upadłości

Karola Schramm.
Na zasadzie upoważnienia W-go Sędziego
Komisarza i art. 492 K. II., podaje niniej
szem do wiadomości, iż począwszy od d. 1/13
Września 1876 r., każdodzieunie z wyłącze
niem dni świątecznych i galowych, ę godzi
nie 5-ej po południu, sprzedane będą skóry
przez publiczną licytację w Fabryce Karola
Schramma w Warszawie, przy ulicy Nowoli
pie pod Nr 2434 znajdującej się. Przysięgły
Adwokat Józef KirszroL —15267—1—1

OSTRZEŻENIE!!!
Zastrzega się, że akt cessji praw Anieli
z Trepków Łakiewicz, w przedmiocie spad
ku po Janie Buczyńskim, jak niemniej długu
u Bronisława Buczyńskiego oraz Ludwika
Dominikowskiego, orzed Rejcntcin Helerijancm

■ w Warszawie d. 3/15 Lutego 1876 r. na rzecz
Franciszka Mierzejewskiego zdziałany,
jest symulacyjnym i pyawom osób trzecich
szkodzącym. Nikt więc do czasu sądowego
rozstrzygnięcia, tak od Anieli Łakiewicz >
jak i Franciszka Mierzejewskiego, beż
narażenia się na skutki prawne, praw powo
łanych nabywać nieinohn Adwokat przysię
gły W.

—15216—2—2
REKOMENDACJA

Guwernantek Guwernerów
« • i Bon wszelkiej narodowości

-&«4r5 L. Buczkowska.

lekomendacja Nauczycielska
HELENY JAWORSKIEJ,

’wniesioną została na Nowy-Świat Nr 12
1°®®, a mieszkania 11, oficyna prawa 1-sze
»etro. —15154 -2—2

3 DMffidoKMAMKUBRnEEOK 108,
rolcu. Sobota. Dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1876 roku.

S. DATYNER
Ma zaszczyt powiadomić Szanowną Publiczność, że Skład mój poprzednio przy trlicy^

Nalewki w domu Łagodzińskiego pod Nr 10/2263 przez lat 10 utrzymywany, z powodu zmia
ny lokalu przeniesiony i otwarty został w domu własnym nowo wyrestaurowanym przy ro
gu ulic Nalewki i